
 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЈАВНА НАБАВКА 56/2019  

 

 

Наручилац:  " Инфраструктура железнице Србије" ад 
 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 
 

Интернет страница: www.infrazs.rs 
 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 
 

Врста предмета: јавна набавка  -  добра  – Материјал за одржавање спољних ЕТП 

уређаја, у отвореном поступку- број 56/2019  
 

Шифра из општег речника набавки – ОРН: 44800000- Боје лакови и смоле, 44832000-

Растварачи 

Укупна процењена вредност јавне набавке : 11.000.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Уговорена вредност:  5.529.890,00  РСД без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: два 
 

Понуђена цена:  

- највиша 5.755.054,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа 5.529.890,00  динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 5.755.054,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа 5.529.890,00  динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.12.2019. године 

 

Датум закључења уговора: 26.03.2020. године 

 

Основни подаци о добављачу: ТП „БОЈАН“д.о.о., Београд, Др. Ивана Рибара 115а, матични 

број 07479565, ПИБ 101684693, кога заступа директор Никола Спасић  

Период важења уговора:  26.03.2021.године 

 

http://www.infrazs.rs/

